
Къэбэрдей-Балъкъэр Республикам 

и Шэджэм районным и Щхьэлыкъуэ 

къуажэм и администрацэ

Къабарты-Малкъар Республиканы 

Чегем районуну Шалушка элини 

Администрациясы

Администрация сельского поселения Шалушка 
Чегемского муниципального района КБР

Адрес: КБР,с.п.Шалушка,ул.Ленина 60 а___________________________________________ тел. 73-1-75

«31 » января 2022г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменении в Административный 
регламент администрации с.п. Шалушка от 
15.05.2017г. № 82

На основании письма Министерства экономического развития 
Кабардино-Балкарской республики № 33-12-08/536 от 21.12.2021 года 
администрация с.п. Шалушка постановляет:

1. Исключить из перечня услуг выписку из домовой книги, выписку из 
лицевого счета квартиросъемщиков, иных выписок и справок, основанием 
которых является домовая книга.

2. Исключить из перечня документов, необходимых для предоставления 
услуги, домовую книгу (карточка поквартирного учета, карточка 
регистрационного учета).

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
главного специалиста администрации с.п. Шалушка Шибзухову Диану 
Руслановну.


